



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Basecon A/S

**Telegade 1
2630 Taastrup**

CVR nr. 24 21 34 04

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

24. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2024
Dirigent

Navn: Morten Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Basecon A/S
Telegade 1
2630 Taastrup

CVR nr.: 24 21 34 04
Stiftet: 17. august 1999
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Sven Kjær Nielsen
Morten Kjær
Mikkel Kjær

Direktion:

Morten Kjær

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-platforme til farmavirksomheder, herunder salg af licenser samt servicekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 262, og et overskud på tkr. 262 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		3.317.055	2.482
Personaleomkostninger	1	<u>-3.020.385</u>	<u>-4.263</u>
Driftsresultat		296.670	-1.781
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-34.348</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		262.322	-1.809
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>262.322</u>	<u>-1.809</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>262.322</u>	<u>-1.809</u>
I alt disponering		<u>262.322</u>	<u>-1.809</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	0	0
Erhvervede lignende rettigheder	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	6.324	90
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.324	90
Anlægsaktiver i alt		6.324	90
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		946.696	1.130
Andre tilgodehavender		87.145	78
Periodeafgrænsningsposter		17.128	50
Tilgodehavender i alt		1.050.969	1.258
Likvide beholdninger		459.034	120
Omsætningsaktiver i alt		1.510.003	1.378
Aktiver i alt		1.516.327	1.468

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-762.096	-1.024
Egenkapital i alt		-262.096	-524
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Anden gæld		297.628	278
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		297.628	278
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		280.112	258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.802	314
Gæld til tilknyttede virksomheder		666.027	666
Anden gæld		392.854	476
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.480.795	1.714
Gældsforpligtigelser i alt		1.778.423	1.992
Passiver i alt		1.516.327	1.468
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	-1.024.418
Årets resultat	0	262.322
	0	262.322
Egenkapital, ultimo	500.000	-762.096
Egenkapital, ultimo		<u>-262.096</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	1000	500	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 <u>tkr.</u>
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.629.140	3.687
Pensioner	350.400	525
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>40.845</u>	<u>51</u>
Personalemkostninger i alt	<u>3.020.385</u>	<u>4.263</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	30
Øvrige finansielle omkostninger	26.746	3
Valutakursreguleringer	<u>7.602</u>	<u>0</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>34.348</u>	<u>33</u>
3 Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.268.154</u>	<u>2.268</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.268.154</u>	<u>2.268</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-2.268.154</u>	<u>-2.268</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-2.268.154</u>	<u>-2.268</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Erhvervede lignende rettigheder		
Anskaffelsessum, primo	<u>862.499</u>	<u>862</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>862.499</u>	<u>862</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-862.499</u>	<u>-862</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-862.499</u>	<u>-862</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	50.979	51
Anskaffelsessum, ultimo	50.979	51
Af-/nedskrivninger, primo	-50.979	-51
Af-/nedskrivninger, ultimo	-50.979	-51
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	90.534	90
Tilgang i årets løb	6.324	0
Afgang i årets løb	-90.534	0
Anskaffelsessum, ultimo	6.324	90
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.324	90

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
7 Langfristede gældsforpligtigelser				
Anden gæld	0	0	297.628	297.628
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	297.628	297.628

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dialog Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:		
Huslejeforpligtelse i 6 måneder	19.541	111
Leverandørforpligtelse pr. måned kr. 52.980 frem til 30. april 2026	1.483.440	2.119
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	1.502.981	2.230